
 
 

UCHWAŁA NR LXV/520/2023 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr LIX/480/2022 Rady Miasta Kraśnik z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
151.133.743,91 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3576



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 250,00 309 250,00 309 250,00 0,00 309 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 250,00 -59 250,00 -59 250,00 0,00 -59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 250,00 259 250,00 259 250,00 0,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 250,00 -59 250,00 -59 250,00 0,00 -59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3576



14 074 983,13 12 968 203,00 12 346 953,00 9 793 222,00 2 553 731,00 0,00 550 500,00 70 750,00 0,00 0,00 1 106 780,13 1 106 780,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 32 700,00 15 700,00 17 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 166 983,13 13 060 203,00 12 379 653,00 9 808 922,00 2 570 731,00 0,00 609 800,00 70 750,00 0,00 0,00 1 106 780,13 1 106 780,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 32 700,00 15 700,00 17 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 32 700,00 15 700,00 17 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 343 560,00 15 343 560,00 15 335 560,00 105 160,00 15 230 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-32 750,00 -32 750,00 -32 750,00 0,00 -32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 310 810,00 15 310 810,00 15 302 810,00 105 160,00 15 197 650,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 162 000,00 1 162 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 750,00 -32 750,00 -32 750,00 0,00 -32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 250,00 1 129 250,00 1 121 250,00 0,00 1 121 250,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 103 892,13 117 298 362,00 100 733 365,00 57 012 909,00 43 720 456,00 10 851 669,00 3 863 238,00 275 990,00 74 100,00 1 500 000,00 20 805 530,13 20 805 530,13 0,00 0,00

-92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 32 700,00 15 700,00 17 000,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 103 892,13 117 298 362,00 100 674 065,00 57 028 609,00 43 645 456,00 10 851 669,00 3 922 538,00 275 990,00 74 100,00 1 500 000,00 20 805 530,13 20 805 530,13 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 926 851,78 12 926 851,78 1 723 989,00 679 054,00 1 044 935,00 0,00 11 202 862,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 926 851,78 12 926 851,78 1 723 989,00 679 054,00 1 044 935,00 0,00 11 202 862,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 106 780,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 106 780,13

75053

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast  oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 000 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 106 780,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 106 780,13

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3576


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-19T13:07:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




